# הציון בני דוד עלי

גיליון מס' 16 | כס"ד ניסן תשע"ג 2013

בפרוס עלינו חג הפסח, אנו מאחלים
לכל ידידנו תלמידינו ולכל בית ישראל
חג חירות שמח!

"הלילה הזה, בו יצאנו לחירות עולם ונכנסנו להיות עבדי ד', צריך שיהיה כולו בעל אופי של שמחה ורוממות רוח. אשרינו, מה טוב חלקנו ומה נעים גורלנו, שרבש"ע בחר בנו מכל העמים, הוציאנו ממצרים, וקרבנו לעבודתו - היש אושר גדול מזה, היש שמחה גדולה מזו?"